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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
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Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es  

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 03/2022 

(Parte 2) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 03/2022, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  
 

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no 

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza  
   

2. Elevar ao Reitor a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II 

Santiago de Compostela 

O xefe sección de convocatorias e programas de I+D 

Javier López Gómez  
 
 

 
Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I 
 

Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 
función da maior puntuación acadada para cada praza 

 

Praza 2018-PI166  
COPEMAN, JACOB Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  CIDRAS FERNANDEZ DIEGO ***5320** 20,00 15,00 9,00 8,00 10,00 10,00 22,00 94,00 
  ESTÉVEZ VILLARINO BRAIS ***3073** 20,00 0,00 9,00 8,00 10,00 3,00 22,00 72,00 
  SOLOMATINA NATALYA ****7770* 0,00 0,00 5,00 10,00 5,00 3,00 - 23,00 
  OTERO VALE NEREA MARIA ***2348** 0,00 0,00 2,00 0,00 5,00 4,00 - 11,00 
  NOYA VAZQUEZ PAULA ***2495** 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 4,00 - 6,00 
  ALCAIDE MORENO INMACULADA ***6582** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 - 2,00 
  NOVO CASTRO CAROLINA ***1950** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 - 1,00 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CIDRAS FERNANDEZ DIEGO           
             
LISTA DE AGARDA            

Suplente:  ESTÉVEZ VILLARINO BRAIS                   
 

Praza 2018-PP004 
 MOSQUERA TALLON, VICTOR Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  SANCHEZ ARRIBAS NATALIA ***9855** 20,00 0,00 40,00 25,00 85,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SANCHEZ ARRIBAS NATALIA        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               
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Praza 2019-PG064.01 
 BARRO AMENEIRO, SENEN Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  RODRÍGUEZ SOTO BELÉN ***8616** 15,00 15,00 20,00 25,00 25,00 100 
  REGUEIRA MUÑIZ MARIA ***8781** 15,00 15,00 20,00 25,00 20,00 95,00 
  RELLAN LOPEZ ALBERTO ***8770** 15,00 15,00 20,00 25,00 15,00 90,00 
  ROCHA CORREA PEDRO FIZ ***6890** 15,00 10,00 20,00 25,00 - 70,00 
  CARRERA PEREZ LETICIA ***0885** 0,00 10,00 20,00 25,00 - 55,00 
  RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO ***4920** 0,00 10,00 20,00 25,00 - 55,00 
  SOLOMATINA NATALYA ****7770* 15,00 10,00 0,00 25,00 - 50,00 
  MIGUÉNS DIESTE JOSÉ RAMÓN ***8672** 15,00 10,00 20,00 0,00 - 45,00 
  MEIZOSO CALVO ADRIÁN ***1021** 15,00 0,00 0,00 25,00 - 40,00 
  SOBRAL BARBIERI NATALÍ YAEL ***4414** 15,00 0,00 20,00 0,00 - 35,00 
  ESTEVEZ ACEDO JOSE LUIS ***4899** 15,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 
  PORCA RODRÍGUEZ NATALIA ***1846** 0,00 15,00 0,00 0,00 - 15,00 
  PRIETO BECERRA MARÍA ***4661** 15,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RODRÍGUEZ SOTO BELÉN         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1:  REGUEIRA MUÑIZ MARIA         
Suplente 2:  RELLAN LOPEZ ALBERTO               
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Praza 2021-PN049  
LOSADA CARRIL, DAVID ENRIQUE Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  COUTO PINTOS MANUEL ***6228** 20,00 13,89 38,00 18,00 89,89 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A COUTO PINTOS MANUEL        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               
 
 

Praza 2022-CP060.03  
MOREIRA VILAR, MARIA TERESA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  CORREGIDOR GARCÍA GABRIEL ***9571** 20,00 20,00 15,00 15,00 25,00 95,00 
  MOURE ABELENDA ALEJANDRO ***4740** 20,00 20,00 15,00 0,00 20,00 75,00 
  PÉREZ ARAÚJO MARÍA LUISA ***3637** 20,00 20,00 15,00 0,00 10,00 65,00 
  ARRIBAS JIMENO ANDREA ***7593** 20,00 0,00 10,00 0,00 - 30,00 
  CARBALLO GARRIDO ICÍA ***4036** 20,00 0,00 10,00 0,00 - 30,00 
  VIVIÁN FERNÁNDEZ CRISTIAN ***3247** 0,00 0,00 10,00 0,00 - 10,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CORREGIDOR GARCÍA GABRIEL         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1:  MOURE ABELENDA ALEJANDRO         
Suplente 2:  PÉREZ ARAÚJO MARÍA LUISA               
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Praza 2022-CP060.01  
MOREIRA VILAR, MARIA TERESA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  MARTÍN MEDRANO CINTA ***3142** 25,00 10,00 10,00 10,00 23,00 78,00 
  MOURE ABELENDA ALEJANDRO ***4740** 25,00 10,00 5,00 10,00 17,00 67,00 
  QUINTANA ÁLVAREZ HUGO ***6097** 25,00 10,00 25,00 5,00 R 65,00 
  VIVIÁN FERNÁNDEZ CRISTIAN ***3247** 0,00 10,00 25,00 15,00 15,00 65,00 
  PÉREZ ARAÚJO MARÍA LUISA ***3637** 0,00 10,00 25,00 15,00 10,00 60,00 
  BUSTABAD GARCÍA BRUNO ***3051** 0,00 10,00 25,00 15,00 - 50,00 
  ARRIBAS JIMENO ANDREA ***7593** 25,00 10,00 10,00 0,00 - 45,00 
  CARBALLO GARRIDO ICÍA ***4036** 25,00 10,00 5,00 0,00 - 40,00 
  AGRASO OTERO ADRIAN ***5944** 25,00 10,00 0,00 0,00 - 35,00 
  OJO ADESUYI PETER ****0395* 25,00 10,00 0,00 0,00 - 35,00 
     R: renuncia á entrevista 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MARTÍN MEDRANO CINTA         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1:  MOURE ABELENDA ALEJANDRO         
Suplente 2:  QUINTANA ÁLVAREZ HUGO         
Suplente 3:  VIVIÁN FERNÁNDEZ CRISTIAN         
Suplente 4:  PÉREZ ARAÚJO MARÍA LUISA               
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Praza 2022-CP060.05 
 MOREIRA VILAR, MARIA TERESA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  DIÉGUEZ SEOANE ALBERTO ***2975** 30,00 10,00 20,00 15,00 20,00 95,00 
  MOURE ABELENDA ALEJANDRO ***4740** 30,00 10,00 15,00 20,00 16,00 91,00 
  CARBALLO GARRIDO ICÍA ***4036** 30,00 10,00 15,00 10,00 15,00 80,00 
  ARRIBAS JIMENO ANDREA ***7593** 30,00 10,00 10,00 0,00   50,00 
  VIVIÁN FERNÁNDEZ CRISTIAN ***3247** 0,00 10,00 20,00 20,00   50,00 
  FERNÁNDEZ SOBRADO NADIA ***9520** 30,00 10,00 5,00 0,00   45,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DIÉGUEZ SEOANE ALBERTO         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1:  MOURE ABELENDA ALEJANDRO         
Suplente 2:  CARBALLO GARRIDO ICÍA               
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Anexo II 
 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 03/2022 
Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  

(Parte 2) 
 

NUMERO  
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2022/1355 2018-PI166 CIDRAS FERNANDEZ DIEGO ***5320** 94,00 

2022/1472 2018-PP004 SANCHEZ ARRIBAS NATALIA ***9855** 85,00 

2022/1365 2019-PG064.01 RODRÍGUEZ SOTO BELÉN ***8616** 100 

2022/1270 2021-PN049 COUTO PINTOS MANUEL ***6228** 89,89 

2022/1338 2022-CP060.01 MARTÍN MEDRANO CINTA ***3142** 78,00 

2022/1343 2022-CP060.03 CORREGIDOR GARCÍA GABRIEL ***9571** 95,00 

2022/1345 2022-CP060.05 DIÉGUEZ SEOANE ALBERTO ***2975** 95,00 
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